

Backstage Wineclub ApS

Hylkevej 42, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 83 14 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2016.

Poul Martin Bonde
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Backstage Wineclub ApS

Hylkevej 42

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 83 14 86

Stiftet: 19. marts 2010

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Martin Bonde

Revisor

Vestjysk Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Andrupsgade 7

7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af vin, afholdelse af diverse arrangementer inden for vin og musik samt dertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32.804 kr. mod 60.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	44.590	81.603
Andre finansielle omkostninger	-529	0
Resultat før skat	44.061	81.603
1 Skat af årets resultat	-11.257	-20.859
Årets resultat	32.804	60.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.804	60.744
Disponeret i alt	32.804	60.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	144.218	177.949
Varebeholdninger i alt	144.218	177.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.315	31.260
Tilgodehavender i alt	44.315	31.260
Likvide beholdninger	240.724	217.130
Omsætningsaktiver i alt	429.257	426.339
Aktiver i alt	429.257	426.339

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overkurs ved emission	75.000	75.000
4	Overført resultat	70.504	37.700
	Egenkapital i alt	<u>270.504</u>	<u>237.700</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.245	27.400
	Selskabsskat	11.257	11.515
	Anden gæld	118.251	149.724
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.753</u>	<u>188.639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>158.753</u>	<u>188.639</u>
	 Passiver i alt	 <u>429.257</u>	 <u>426.339</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.257	11.515
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.344</u>
	<u>11.257</u>	<u>20.859</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	37.700	-23.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.804</u>	<u>60.744</u>
	<u>70.504</u>	<u>37.700</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		